Référence
documentation 6159924130
Publication n° 02
Date 10/2019
Page 1 / 20
Boulonneuse à couple élevé revolver électrique
Notice d'utilisation du produit
Modèle Référence

ft Référence
5 16 6159172220
10 32.8 6159172240
Caractéristiques techniques
Firmware minimum et versions du logiciel
Produit Version
CVI3 Function V 1.9.6.x
CVI3 Vision V 1.9.6.x
Adaptateur ERS / ERPHT V 3.02.16
CVI MONITOR V 1.7.1.1
CVI CONFIG V 2.2.8.1
Informations produit FR
6 / 20 10/2019
Plage de couple Nm
Couple min. (Nm) Couple max. (Nm)
ERP250 75 250
ERP500 150 500
ERP750 225 750
ERP1000 300 1000
ERP1700 510 1700
Plage de couple ft.lb
Couple min. (ft.lb) Couple max. (ft.lb)
ERP250 55 184
ERP500 110 368